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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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.

TROFEO S. BARBARA 2021

Paternò (CT), 4-5 Dicembre 2021

Programma Gare

SABATO 4  DICEMBRE 2021 POMERIGGIO

100 STILE LIBERO F/M ES. B – ES. A
50 FARFALLA F/M ES. B
200 FARFALLA F/M ES. A
100 DORSO F/M ES. B – ES. A
4X50 STILE LIBERO MIXED (2M+2F) ES. B – ES. A

DOMENICA 5  DICEMBRE 2021 MATTINO

200 RANA F/M ES. B – ES. A
100 FARFALLA F/M ES. B – ES. A
200 DORSO F/M ES. B – ES. A
4X50 MISTA F/M ES. B

DOMENICA 5  DICEMBRE 2021 POMERIGGIO

200 STILE LIBERO F/M ES. B – ES. A
100 RANA F/M ES. B – ES. A
200 MISTI F/M ES. B – ES. A
4X50 MISTA F/M ES. A
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
COMITATO REGIONALE SICILIA

.

Orari e Turni di Riscaldamento

Parte 1 - Sabato  4 Dicembre 2021
Ore 14.05 Riscaldamento (Durata ogni turno 20 minuti) - Ore 16.00 Inizio gare
Turno A
AquaFit - Idra Nuoto e Fitness - Kaos ssd - Kiran Club Nuoto Caltagirone - Pol. Dil. Muri Antichi
Turno B
La Meridiana Sport ssd ar - Poseidon Swim - Synthesis ssd
Turno C
Circ.Canottieri Ortigia - Neri Fitness - Power Team Messina - Sicilia Nuoto - Sun Club - Swimblu - Tennis Cl. Match
Ball SR - Ulysse
Turno D
La Braciera Cus Palermo - Laurana 14 ssd - Marsala Nuoto asd - Pol Nadir Palermo - Pol Sport Club Erea - Swim
Power  Bagheria - Tennis Club Palermo 3
Turno E
Pol.Mimmo Ferrito

Parte 2 - Domenica  5 Dicembre 2021
Ore 8.25 Riscaldamento (Durata ogni turno 20 minuti) - Ore 10.00 Inizio gare
Turno A
Idra Nuoto e Fitness - La Meridiana Sport ssd ar - Pol. Dil. Muri Antichi - Poseidon Swim - Sicilia Nuoto
Turno B
AquaFit - Athon Augusta - Circ.Canottieri Ortigia - Kiran Club Nuoto Caltagirone - La Fenice - Power Team
Messina - Tennis Cl. Match Ball SR - Ulysse
Turno C
La Braciera Cus Palermo - Laurana 14 ssd - Marsala Nuoto asd - Palermo Nuoto - Pol Nadir Palermo - Pol Sport
Club Erea - Sun Club - Swim Power  Bagheria - Swimblu
Turno D
Pol.Mimmo Ferrito

Parte 3 - Domenica  5 Dicembre 2021
Ore 14.05 Riscaldamento (Durata ogni turno 20 minuti) - Ore 16.00 Inizio gare
Turno A
Pol.Mimmo Ferrito
Turno B
La Braciera Cus Palermo - Marsala Nuoto asd - Palermo Nuoto - Pol Nadir Palermo - Pol Sport Club Erea - Swim
Power  Bagheria
Turno C
Athon Augusta - Circ.Canottieri Ortigia - La Fenice - Laurana 14 ssd - Power Team Messina - Sun Club - Swimblu
- Tennis Cl. Match Ball SR - Tennis Club Palermo 3 - Ulysse
Turno D
AquaFit - Idra Nuoto e Fitness - Kaos ssd - Kiran Club Nuoto Caltagirone - La Meridiana Sport ssd ar - Pol. Dil.
Muri Antichi
Turno E
Poseidon Swim - Sicilia Nuoto
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Trofeo S. Barbara

2021 - V. 25m

Programma gare del giorno 04/12/2021 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

04/12/2021 - 16:00 100 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EA 1'02.80   IARIA Giorgia ITA2007 Messina (ITA) 27/01/2019
RR EB 1'08.00   CARUSO Elisabetta ITA1977 Albano Laziale ITA 07/09/1977

Serie 6 di 61

3 PACE Elena Maria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 GALLO Irene 2012 Copral Muri Antichi - Catania

5 GANGEMI Aurora 2013 Kaos

Serie 5 di 62

1 RUBINO Clizia Maria 2012 Aqua-Fit

2 IENO Valentina 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 FROSINA Sveva 2012 Poseidon Swim

4 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit

5 LO PICCOLO Marta 2012 Pol.Mimmo Ferrito

6 NICOSIA Maria Vittoria 2012 Poseidon Swim

7 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club

8 LO GIUDICE Giulia 2012 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 4 di 63

1 LOMBARDO Sara 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 SETTINERI Carlotta 2012 Copral Muri Antichi - Catania

3 SORBELLO Rachele 2012 Aqua-Fit

4 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito

5 GULLO Eleonora 2012 Pol.Mimmo Ferrito

6 IUSI Gloria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

7 FERDICO Giorgia 2012 La Braciera CUS Palermo

8 PUGLISI Vittoria 2012 Aqua-Fit

Serie 3 di 64

1 GALLO Mia 2013 Pol Sport Club Erea

2 PALMA Matilde 2012 Marsala Nuoto

3 SCIACCA Vittoria 2012 Aqua-Fit

4 CASABLANCA Rachele 2012 Aqua-Fit

5 SPATAFORA Sveva 2012 Poseidon Swim

6 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

7 ROMANO Azzurra 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim

Serie 2 di 65

1 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 ROVITO Elena 2013 Sun Club

3 GRILLO Laura 2012 Copral Muri Antichi - Catania

4 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito

6 CICALA Cassandra 2012 Pol.Mimmo Ferrito

7 DEL BOSCO Roberta 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

Serie 1 di 66

1 FALCHI Laura 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 RANDAZZO Zoe 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'48.60
3 LA RUSSA Aurora 2012 Laurana 14 1'40.00
4 LIPARI Maya 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'28.30
5 SARDISCO Bianca 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'32.40
6 MORTILLARO Francesca 2012 Laurana 14 1'43.90
7 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR
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04/12/2021 - 16:17 100 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 1'02.80   IARIA Giorgia ITA2007 Messina (ITA) 27/01/2019
RR EB 1'08.00   CARUSO Elisabetta ITA1977 Albano Laziale ITA 07/09/1977

Serie 8 di 87

3 METASTASIO Aurora 2010 Poseidon Swim

4 CALABRESE Emma Rita 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 TRONCIA Jessica 2010 Neri Fitness

Serie 7 di 88

1 LUCANTONIO Anna 2011 Copral Muri Antichi - Catania

2 BELLANTONI Giorgia 2010 Power Team Messina

3 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea

4 CRISAFULLI Sara 2010 Marsala Nuoto

5 BADALAMENTI Anna 2010 Pol.Mimmo Ferrito

6 INFERRERA Serena 2011 Ulysse

7 BADALAMENTI Elisabetta 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 FONTANA Sara Francesca 2011 Sun Club

Serie 6 di 89

1 SALVO Irene 2010 Pol.Mimmo Ferrito

2 CONIGLIARO Alessandra Pa 2010 Sun Club

3 ALAMIA Martina Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito

4 COMOLA Clelia 2011 Idra Nuoto e Fitness

5 FRANCONE Viola 2010 Pol Sport Club Erea

6 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim

7 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

8 FARMER Michela Maria 2011 Aqua-Fit

Serie 5 di 810

1 SANTIAGO Giulia 2011 Copral Muri Antichi - Catania

2 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim

3 MARTORANA Carla 2010 Poseidon Swim

4 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness

5 MILIOTI Irene 2010 Swimblu

6 CANONICO Anna 2011 Pol Sport Club Erea

7 TRONCIA Jennifer 2010 Neri Fitness

8 MUSTACCIO Giorgia 2010 Aqua-Fit

Serie 4 di 811

1 MICELI Gaia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim 1'36.20
3 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 1'35.10
4 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'31.60
5 FERRARA Lucrezia 2010 Sicilia Nuoto 1'34.00
6 PATINELLA Sofia 2011 Laurana 14 1'35.10
7 LO TAURO Viola 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 DISTEFANO Federica 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

Serie 3 di 812

1 MAGGIO Caterina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'27.30
2 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 1'27.10
3 CUSIMANO Costanza 2010 Pol Nadir - Palermo 1'25.00
4 TOSI Martina 2010 Tennis Club Palermo 3 1'24.00
5 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 1'24.20
6 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'26.40
7 BAVASTRELLI Viola 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'27.10
8 BASILE Francesca 2011 La Braciera CUS Palermo 1'30.60

Serie 2 di 813

1 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea 1'23.10
2 PIRRONE Sara 2010 Tennis Club Palermo 3 1'21.60
3 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'19.00
4 FARANA Ginevra 2010 La Braciera CUS Palermo 1'17.40
5 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 1'18.00
6 LEONE Laura Rosa Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'20.90
7 GAMBERA Marianna 2010 Sicilia Nuoto 1'22.10
8 CALCAGNO Maria Clara 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'23.90
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Serie 1 di 814

1 MERLINO Ilze Francesca 2010 Power Team Messina 1'16.70
2 SCOZZOLA Sofia 2010 Laurana 14 1'15.30
3 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 1'13.80
4 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport 1'12.70
5 VACCARINO Aurora 2010 Laurana 14 1'12.90
6 PARISI Taisia 2010 Tennis Club Palermo 3 1'14.40
7 FERRANTI Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'15.60
8 SCIACCA Cecilia 2010 Aqua-Fit 1'16.90

04/12/2021 - 16:37 100 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EA 56.02   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019
RR EB 1'03.08   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Colle Val d'Elsa ITA 30/04/2017

Serie 11 di 1115

3 LOMBARDO Mario 2011 Swim Power - Bagheria

4 CALVARUSO Carmelo 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit

Serie 10 di 1116

1 LIISTRO Gabriele 2011 Circ.Canottieri Ortigia

2 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness

3 SPOSITO Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito

4 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim

5 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 Poseidon Swim

6 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club

7 DECINA Valentino 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 PELLEGRITI Nicolo' Anton 2012 Poseidon Swim

Serie 9 di 1117

1 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club

2 LEOTTA Flavio 2011 Synthesis

3 DIPASQUALE Federico 2011 Pol Sport Club Erea

4 CORSO Pietro 2012 Circ.Canottieri Ortigia

5 MESSINA Alessandro 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim

7 LA ROSA Antonio 2012 Pol Sport Club Erea

8 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Copral Muri Antichi - Catania

Serie 8 di 1118

1 GRASSO Sergio Antonio 2011 Idra Nuoto e Fitness

2 IOCOLANO Pietro 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 LUPARELLO Riccardo 2012 La Braciera CUS Palermo

4 ARENA Salvatore 2012 Poseidon Swim

5 TOMARCHIO Gabriele 2011 Copral Muri Antichi - Catania

6 POMARA Giorgio 2011 Pol.Mimmo Ferrito

7 CALABRESE Pietro Maria 2011 La Meridiana Sport

8 RIZZO Gabriele 2011 Aqua-Fit

Serie 7 di 1119

1 PREVITI Giuseppe Rosario 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 CASSARINO Sebastiano Shi 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim

4 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 PUZZO Lorenzo 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

6 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito

7 GUGLIOTTA Andrea 2011 Pol Nadir - Palermo

8 WILBER Diego 2011 Poseidon Swim

Serie 6 di 1120

1 FOGLIANO Andrea 2012 Synthesis

2 AMBARUS Roberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

3 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 CRAPANZANO Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 SANTUCCIO Roberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 MOSCARELLI Andrea 2011 Laurana 14

7 VOLO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim
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Serie 5 di 1121

1 FAZIO Giuseppe 2011 Kaos

2 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim

3 DONZELLA Leonardo 2012 Circ.Canottieri Ortigia

4 MANCUSO Gregorio 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 DE MAIO Lorenzo 2011 Aqua-Fit

6 CONTINO Francesco 2011 Swim Power - Bagheria

7 CONIGLIONE Marco 2011 Copral Muri Antichi - Catania

8 SICHERA Alessandro 2012 Pol Sport Club Erea

Serie 4 di 1122

1 CATERA Jacopo 2011 Sun Club

2 ALBANESE Christian Pio 2011 Swim Power - Bagheria

3 ARDITO Samuel Edward 2011 Copral Muri Antichi - Catania

4 MARTELLO Mattia 2012 Circ.Canottieri Ortigia

5 CALACIURA Rocco 2011 Synthesis

6 CORSELLO Andrea 2011 Aqua-Fit

7 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 DI LUCIANO Enrico 2011 Sun Club

Serie 3 di 1123

1 LOMBARDO Matteo 2012 La Braciera CUS Palermo

2 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ Power Team Messina

3 ROCCHERI Riccardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

5 DI MARTINO Marco 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 RIZZO Edoardo 2012 Circ.Canottieri Ortigia

7 CANALE Andrea 2012 Pol Nadir - Palermo

8 MORTILLARO Antonino 2012 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 1124

1 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 MOLONIA Ivan 2011 Ulysse 1'32.90
3 VIRZI' Andrea 2011 Pol Nadir - Palermo 1'32.50
4 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'29.40
5 RAZZANO Alessio 2011 Poseidon Swim 1'30.10
6 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim 1'32.80
7 AGLIATA Gabriele 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'33.20
8 BUONANNO Giulio 2012 Circ.Canottieri Ortigia

Serie 1 di 1125

1 DI SALVO Christian 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'25.90
2 ADRAGNA Edoardo 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'24.30
3 CONTORNO Valerio 2011 Pol Nadir - Palermo 1'22.50
4 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim 1'16.40
5 PEPI Nicola 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'18.70
6 TARANTINO Alberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'22.70
7 ADELFIO Marco 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'25.20
8 BARBARA Fabio 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'27.40

04/12/2021 - 17:04 100 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 56.02   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019
RR EB 1'03.08   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Colle Val d'Elsa ITA 30/04/2017

Serie 13 di 1326

2 NICOLOSI Diego 2009 Aqua-Fit

3 COSTANTINO Riccardo 2010 Swimblu

4 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea

5 RAGAZZI Giulio 2010 Poseidon Swim

6 DI MASI Gabriele 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

7 SETTINERI Tommaso 2010 Copral Muri Antichi - Catania

Serie 12 di 1327

1 LEDDA Leonardo 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone

2 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Swim

3 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea

4 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea

5 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim

6 GENSABELLA Francesco 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

7 SCANDALIATO Samuele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

8 DI STEFANO Francesco Sal 2010 Synthesis
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Serie 11 di 1328

1 SCALIA Salvatore 2010 Kaos

2 LO SECCO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria

3 CALDERONE Cristian 2010 Swimblu

4 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim

5 AMANTE Flavio 2010 La Braciera CUS Palermo

6 MIGLIORISI Giorgio 2010 Pol Sport Club Erea

7 VISALLI Riccardo 2009 Swimblu

8 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia

Serie 10 di 1329

1 RAPISARDA Giovanni Danil 2009 Poseidon Swim

2 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito

3 CACOPARDO Luigi 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 IMPOCO Federico 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 LUPO Biagio 2010 Poseidon Swim

6 PROFETTO Gaspare Maria 2010 Swim Power - Bagheria

7 COMOLA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness

8 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club

Serie 9 di 1330

1 FOTI Riccardo 2010 Kaos

2 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim

3 SIMONELLI Simone 2010 Pol Sport Club Erea

4 LA MANTIA Edoardo 2010 Swim Power - Bagheria

5 PRESTIGIACOMO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito

6 PISANO Santi 2010 Poseidon Swim

7 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea

8 AMATO Francesco 2010 Marsala Nuoto

Serie 8 di 1331

1 FERRANTE Umberto 2009 Swim Power - Bagheria

2 MINNITI Francesco 2010 Sun Club

3 ITALIANO Stefano 2010 Swimblu

4 GRECO Marco 2009 La Braciera CUS Palermo

5 NICOSIA Carlo Salvatore 2009 Poseidon Swim

6 ZANFARDINO Diego 2009 Swimblu

7 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito

8 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim

Serie 7 di 1332

1 BENNICI Daniele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'36.20
2 MAIOLINO Simone 2010 Circ.Canottieri Ortigia 1'35.50
3 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim 1'29.00
4 LO GIUDICE Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'26.40
5 ROMANIA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'28.20
6 GRASSO Daniele 2010 La Braciera CUS Palermo 1'29.70
7 ROCCHERI Alessio 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'35.90
8 MIRTO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'43.70

Serie 6 di 1333

1 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport 1'24.80
2 MEROLA Raffaele 2009 Power Team Messina 1'22.50
3 BIGNARDELLI Maurizio 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'20.60
4 GAGLIANO Christian 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'20.20
5 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport 1'20.60
6 SCIFO Giovanni 2010 Pol Sport Club Erea 1'22.10
7 SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'23.90
8 GAMBINO Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'24.90

Serie 5 di 1334

1 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 1'19.60
2 BARRAJA Luca 2010 Pol Nadir - Palermo 1'19.30
3 BADAGLIACCO Federico 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'19.10
4 PETROZZELLO Giulio 2009 Sun Club 1'18.00
5 D'AMICO Matteo 2010 La Braciera CUS Palermo 1'18.10
6 VENTURA Luca 2009 Pol Nadir - Palermo 1'19.30
7 PULVIRENTI Antonino 2009 Aqua-Fit 1'19.50
8 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 1'19.80
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Serie 4 di 1335

1 ROIG Marcel 2010 Marsala Nuoto 1'17.80
2 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'17.40
3 MICELI Marco 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'16.90
4 VITALI Andrea 2009 Aqua-Fit 1'16.30
5 MINISSALE Christian 2009 Poseidon Swim 1'16.50
6 TIZZONI Damiano 2009 Copral Muri Antichi - Catania 1'17.30
7 BURGIO Cristiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'17.70
8 LICCIARDELLO Damiano 2010 Idra Nuoto e Fitness 1'17.90

Serie 3 di 1336

1 DI SALVO Alessio 2009 La Braciera CUS Palermo 1'15.90
2 MUSUMECI Danilo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'15.60
3 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport 1'15.10
4 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'14.80
5 BIONDO Gabriele 2009 Laurana 14 1'15.00
6 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'15.40
7 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim 1'15.80
8 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim 1'16.10

Serie 2 di 1337

1 TOMASELLO Domenico 2010 Swim Power - Bagheria 1'14.00
2 ROMANAZZI Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness 1'13.60
3 NICOSIA Francesco 2010 Pol Sport Club Erea 1'11.30
4 LOMBARDO Davide 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'11.00
5 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'11.10
6 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 1'11.30
7 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 1'13.90
8 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim 1'14.40

Serie 1 di 1338

1 COSENTINO Alessio 2009 Poseidon Swim 1'10.60
2 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'09.40
3 GAROFALO Giulio 2009 Pol Nadir - Palermo 1'07.80
4 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport 1'07.40
5 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 1'07.70
6 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'07.90
7 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'09.70
8 BONGIORNO Marco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'10.80

04/12/2021 - 17:38 50 m Farfalla - Esord. B Femminili

RR EA 31.08   OSSO Melanie ITA1995 Lentini (SR) ITA 22/04/2007
RR EB 34.00   PAPANDREA Tiziana ITA1973 Catania ITA 29/04/1983

Serie 2 di 239

3 BONGIORNO Aurora 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 MARIOTTI Matilde 2012 Copral Muri Antichi - Catania

5 SORBELLO Rachele 2012 Aqua-Fit

Serie 1 di 240

1 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim

2 LO GIUDICE Giulia 2012 Pol.Mimmo Ferrito

3 MARINO Vittoria Fabiola 2012 Kaos 48.50
4 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 47.30
5 PALMA Matilde 2012 Marsala Nuoto 48.10
6 LA RUSSA Aurora 2012 Laurana 14 49.60
7 GRILLO Laura 2012 Copral Muri Antichi - Catania

8 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim

04/12/2021 - 17:43 50 m Farfalla - Esord. B Maschili

RR EA 28.34   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Paternò (CT) ITA 02/03/2019
RR EB 32.00   SAPIENZA Filippo ITA1977 Messina ITA 11/06/1995
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Serie 3 di 341

2 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito

3 MUDANA’ Matteo 2012 Sun Club

4 EL SHARKAWY Haisam 2012 Aqua-Fit

5 CONIGLIONE Marco 2011 Copral Muri Antichi - Catania

6 LUPARELLO Riccardo 2012 La Braciera CUS Palermo



Serie 2 di 342

1 CALABRESE Pietro Maria 2011 La Meridiana Sport

2 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 GENSABELLA Alessandro 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 TOMARCHIO Gabriele 2011 Copral Muri Antichi - Catania

5 GRASSO Sergio Antonio 2011 Idra Nuoto e Fitness

6 CONIGLIARO Giuliano 2011 Sun Club

7 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Copral Muri Antichi - Catania

8 PERLINI Federico 2011 Pol Sport Club Erea

Serie 1 di 343

1 MONTESANTO Alessio 2011 Pol.Mimmo Ferrito

2 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria

3 FARRIS Mario 2011 Swim Power - Bagheria 39.20
4 BRULLO Paolo 2011 Pol Sport Club Erea 36.20
5 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim 37.40
6 RIZZO Gabriele 2011 Aqua-Fit 59.20
7 CATERA Jacopo 2011 Sun Club

8 DI SALVO Christian 2011 Pol.Mimmo Ferrito

04/12/2021 - 17:50 200 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 2'27.03   RAGUSA Cinzia ITA1977 Roma ITA 06/08/1989

Serie unica44

1 GIACOLETTI Rebecca 2010 Pol.Mimmo Ferrito

2 DI LORENZO Ludovica 2010 Sun Club

3 IZZO Sofia 2010 La Braciera CUS Palermo

4 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 2'50.80
5 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 3'15.20
6 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea

7 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club

8 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness

04/12/2021 - 17:55 200 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 2'18.00   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Paternò (CT) ITA 08/02/2014

Serie 2 di 245

3 DE GAETANO Davide 2009 Swimblu

4 CALANTROPO Samuele 2010 Poseidon Swim

5 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea

6 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim

Serie 1 di 246

1 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'11.80
2 FIORELLA Federico 2009 Sun Club 2'57.50
3 MACALUSO Samuel 2009 La Braciera CUS Palermo 2'52.20
4 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'48.20
5 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto 2'50.80
6 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse 2'54.50
7 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto 3'00.50
8 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'14.00

04/12/2021 - 18:04 100 m Dorso - Esord. B Femminili

RR EA 1'09.14   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019
RR EB 1'18.40   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 16/09/1979
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Serie 4 di 447

2 ROVITO Elena 2013 Sun Club

3 SCIACCA Vittoria 2012 Aqua-Fit

4 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit

6 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR



Serie 3 di 448

1 RANDAZZO Zoe 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 SPATAFORA Sveva 2012 Poseidon Swim

3 LOMBARDO Sara 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club

5 PUGLISI Vittoria 2012 Aqua-Fit

6 HERRERA PINZON Emily And 2012 Kaos

7 CICALA Cassandra 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 COCO Violante 2013 Poseidon Swim

Serie 2 di 449

1 ROMANO Azzurra 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

2 GALLO Irene 2012 Copral Muri Antichi - Catania

3 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim

5 GULLO Eleonora 2012 Pol.Mimmo Ferrito

6 FALCHI Laura 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

7 BONGIORNO Aurora 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 PACE Elena Maria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 450

1 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito

2 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit

3 DEL BOSCO Roberta 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 OTTONELLO Sara 2012 Sun Club 2'05.80
5 FERDICO Giorgia 2012 La Braciera CUS Palermo

6 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

7 RUBINO Clizia Maria 2012 Aqua-Fit

8 MOCEO Alice 2013 Sun Club

04/12/2021 - 18:17 100 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 1'09.14   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019
RR EB 1'18.40   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 16/09/1979

Serie 5 di 551

2 CALCAGNO Maria Clara 2011 Pol.Mimmo Ferrito

3 TRONCIA Jessica 2010 Neri Fitness

4 CANALE Serena 2010 Pol Nadir - Palermo

5 CRISAFULLI Sara 2010 Marsala Nuoto

6 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea

7 GARGANO Sharon 2011 Swim Power - Bagheria

Serie 4 di 552

1 MARTORANA Carla 2010 Poseidon Swim

2 CERNIGLIARO Miryam 2010 Pol.Mimmo Ferrito

3 CONIGLIARO Alessandra Pa 2010 Sun Club

4 PATINELLA Sofia 2011 Laurana 14

5 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim

6 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim

7 DISTEFANO Federica 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 BASILE Francesca 2011 La Braciera CUS Palermo

Serie 3 di 553

1 SANTIAGO Giulia 2011 Copral Muri Antichi - Catania

2 FONTANA Sara Francesca 2011 Sun Club

3 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea

4 MILIOTI Irene 2010 Swimblu

5 TRONCIA Jennifer 2010 Neri Fitness

6 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim

7 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea

8 SALVO Irene 2010 Pol.Mimmo Ferrito
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Serie 2 di 554

1 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim

2 INFERRERA Serena 2011 Ulysse

3 FERRARA Lucrezia 2010 Sicilia Nuoto 1'44.80
4 BELLANTONI Giorgia 2010 Power Team Messina 1'38.20
5 ITALIA Serena 2010 Sun Club 1'41.20
6 GAMBERA Marianna 2010 Sicilia Nuoto

7 PARISI Carlotta 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim

Serie 1 di 555

1 MICELI Gaia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'29.80
2 SCIACCA Cecilia 2010 Aqua-Fit 1'28.30
3 PLATANIA Etienne Alessan 2011 Poseidon Swim 1'27.20
4 GAVINI Edvige 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'20.60
5 ROCCARO Isabella Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'21.70
6 SCHITO Gemma 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'28.20
7 MONTI Maria Vittoria 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'29.00
8 FARMER Michela Maria 2011 Aqua-Fit 1'37.50

04/12/2021 - 18:31 100 m Dorso - Esord. B Maschili

RR EA 1'02.07   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) ITA 01/03/2014
RR EB 1'13.50   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Ragusa ITA 12/03/2017

Serie 6 di 656

1 ALBANESE Christian Pio 2011 Swim Power - Bagheria

2 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria

3 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit

4 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club

5 LIISTRO Gabriele 2011 Circ.Canottieri Ortigia

6 IACONO Alberto 2011 Pol Sport Club Erea

7 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

8 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim

Serie 5 di 657

1 EL SHARKAWY Haisam 2012 Aqua-Fit

2 AMBARUS Roberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

3 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 VOLO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 DI LUCIANO Enrico 2011 Sun Club

6 LOMBARDO Matteo 2012 La Braciera CUS Palermo

7 TARANTINO Alberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 SICHERA Alessandro 2012 Pol Sport Club Erea

Serie 4 di 658

1 RAZZANO Alessio 2011 Poseidon Swim

2 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim

3 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club

4 POMARA Giorgio 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 CRAPANZANO Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 LO DOLCE Luca 2011 Swim Power - Bagheria

7 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 GENSABELLA Alessandro 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

Serie 3 di 659

1 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club

2 CONTINO Francesco 2011 Swim Power - Bagheria

3 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim

4 IOCOLANO Pietro 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

5 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

6 CALACIURA Rocco 2011 Synthesis

7 FERLITO Giuseppe 2012 Aqua-Fit

8 DIPASQUALE Federico 2011 Pol Sport Club Erea

Serie 2 di 660

1 RIZZO Gabriele 2011 Aqua-Fit

2 MORTILLARO Antonino 2012 Pol.Mimmo Ferrito

3 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim

4 MOSCHITTA Nicolo' 2011 Poseidon Swim

5 ARDITO Samuel Edward 2011 Copral Muri Antichi - Catania

6 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito

7 CALVARUSO Carmelo 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 LOMBARDO Mario 2011 Swim Power - Bagheria
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Serie 1 di 661

1 FOGLIANO Andrea 2012 Synthesis

2 LEOTTA Flavio 2011 Synthesis

3 BADALAMENTI Salvatore 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'32.90
4 ARDITO Manfredi 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'23.60
5 MOSCARELLI Andrea 2011 Laurana 14 1'31.20
6 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim

7 PELLEGRITI Nicolo' Anton 2012 Poseidon Swim

8 CONIGLIARO Giuliano 2011 Sun Club

04/12/2021 - 18:46 100 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 1'02.07   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) ITA 01/03/2014
RR EB 1'13.50   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Ragusa ITA 12/03/2017

Serie 7 di 762

3 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim

4 CARFI' Lorenzo 2010 Pol Sport Club Erea

5 TOMARCHIO Gabriele 2009 Aqua-Fit

Serie 6 di 763

2 MUSUMECI Danilo 2009 Idra Nuoto e Fitness

3 ROMANAZZI Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness

4 SIMONELLI Simone 2010 Pol Sport Club Erea

5 RICEVUTO Aldo 2010 Pol.Mimmo Ferrito

6 NICOSIA Francesco 2010 Pol Sport Club Erea

7 DI STEFANO Francesco Sal 2010 Synthesis

Serie 5 di 764

1 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim

2 AMANTE Flavio 2010 La Braciera CUS Palermo

3 MIRTO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 FOTI Riccardo 2010 Kaos

5 ROIG Marcel 2010 Marsala Nuoto

6 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club

7 CACOPARDO Luigi 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 SCALIA Salvatore 2010 Kaos

Serie 4 di 765

1 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim

2 IMPOCO Federico 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 RUSSO Francesco 2010 Poseidon Swim

4 RAPISARDA Giovanni Danil 2009 Poseidon Swim

5 PISANO Santi 2010 Poseidon Swim

6 RAGAZZI Giulio 2010 Poseidon Swim

7 TAVELLI Gabriele 2009 Power Team Messina

8 MAIOLINO Simone 2010 Circ.Canottieri Ortigia

Serie 3 di 766

1 LA CASCIA Samuel 2009 Pol.Mimmo Ferrito

2 ROMANIA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'38.70
3 SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'36.50
4 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport 1'31.40
5 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'34.60
6 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia 1'36.80
7 MIGLIORISI Giorgio 2010 Pol Sport Club Erea

8 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport

Serie 2 di 767

1 SANTORO Federico 2009 Sun Club 1'29.50
2 DI SALVO Alessio 2009 La Braciera CUS Palermo 1'28.30
3 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'26.40
4 GIORDANO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'26.10
5 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 1'26.30
6 BIONDO Gabriele 2009 Laurana 14 1'27.60
7 TIZZONI Damiano 2009 Copral Muri Antichi - Catania 1'29.00
8 FESTUCCIA Federico 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'30.90
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Serie 1 di 768

1 PULVIRENTI Antonino 2009 Aqua-Fit 1'24.30
2 VARCHI Alessandro 2010 Swim Power - Bagheria 1'23.20
3 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'22.60
4 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'16.90
5 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim 1'19.40
6 MICELI Marco 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'22.90
7 VITALI Andrea 2009 Aqua-Fit 1'24.20
8 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'25.70

04/12/2021 - 19:04

4x50 m Stile Libero - Esordienti B
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1 971597 Aqua-Fit ssd Aqua-Fit

2 224565 Copral Muri Antichi-Cata Copral Muri Antichi - Catania

3 996286 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

5 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

6 233209 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR

04/12/2021 - 19:09

4x50 m Stile Libero - Esordienti A

1 971597 Aqua-Fit ssd Aqua-Fit

2 224565 Copral Muri Antichi-Cata Copral Muri Antichi - Catania

3 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd Idra Nuoto e Fitness

4 996286 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 224483 La Braciera Cus Palermo La Braciera CUS Palermo

6 235033 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo

7 225351 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea

8 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

9 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

10 494113 Power Team Messina asd Power Team Messina

11 546773 Sicilia Nuoto ssd Sicilia Nuoto

12 233209 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR



Trofeo S. Barbara

2021 - V. 25m

Programma gare del giorno 05/12/2021 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

05/12/2021 - 10:00 200 m Rana - Esord. B Femminili

RR EA 2'47.80   MAZZA Michela Maria ITA2000 Taormina (ME) ITA 18/03/2012
RR EB 3'07.20   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania ITA 25/06/1993

Serie 2 di 21

2 MOCEO Alice 2013 Sun Club

3 NICOSIA Maria Vittoria 2012 Poseidon Swim

4 MORTILLARO Francesca 2012 Laurana 14

5 SETTINERI Carlotta 2012 Copral Muri Antichi - Catania

6 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aqua-Fit

7 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 1 di 22

1 IENO Valentina 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

2 MARIOTTI Matilde 2012 Copral Muri Antichi - Catania

3 LIPARI Maya 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 COCO Violante 2013 Poseidon Swim

5 FROSINA Sveva 2012 Poseidon Swim

6 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit

7 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim

8 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

05/12/2021 - 10:11 200 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 2'47.80   MAZZA Michela Maria ITA2000 Taormina (ME) ITA 18/03/2012
RR EB 3'07.20   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania ITA 25/06/1993

Serie 4 di 43

3 LO TAURO Viola 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness

5 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim

Serie 3 di 44

1 BADALAMENTI Elisabetta 2011 Pol.Mimmo Ferrito

2 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 LEONE Laura Rosa Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito

4 ALAMIA Martina Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 PIETRAROSSA Emanuela 2010 Pol.Mimmo Ferrito

6 PARISI Carlotta 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

7 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 2 di 45

1 CALABRESE Emma Rita 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

2 MUSTACCIO Giorgia 2010 Aqua-Fit

3 ITALIA Serena 2010 Sun Club 3'47.80
4 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'42.70
5 FLUCA Marta 2010 La Braciera CUS Palermo 3'45.00
6 SANFILIPPO Maria 2010 La Fenice 4'03.80
7 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea

8 BAVASTRELLI Viola 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 46

1 FRANCONE Viola 2010 Pol Sport Club Erea 3'34.90
2 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 3'23.10
3 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'17.00
4 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 3'06.00
5 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 3'07.90
6 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness 3'17.40
7 MAGGIO Caterina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'32.20
8 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 3'35.40
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05/12/2021 - 10:32 200 m Rana - Esord. B Maschili

RR EA 2'33.54   BOSSONE Mario ITA2001 Caltanissetta ITA 15/03/2014
RR EB 2'53.10   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) ITA 19/03/2011

Serie 3 di 37

3 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ Power Team Messina

4 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 Poseidon Swim

5 VIRZI' Andrea 2011 Pol Nadir - Palermo

Serie 2 di 38

1 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 CASSARINO Sebastiano Shi 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club

4 GUGLIOTTA Andrea 2011 Pol Nadir - Palermo

5 MESSINA Alessandro 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 MONTESANTO Alessio 2011 Pol.Mimmo Ferrito

7 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim

Serie 1 di 39

1 LO DOLCE Luca 2011 Swim Power - Bagheria

2 DI MAURO Matteo 2011 La Meridiana Sport

3 MANCUSO Gregorio 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 ADRAGNA Edoardo 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 ARENA Salvatore 2012 Poseidon Swim

6 IACONO Alberto 2011 Pol Sport Club Erea

7 AGLIATA Gabriele 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 PEPI Nicola 2011 Pol.Mimmo Ferrito

05/12/2021 - 10:48 200 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 2'33.54   BOSSONE Mario ITA2001 Caltanissetta ITA 15/03/2014
RR EB 2'53.10   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) ITA 19/03/2011

Serie 4 di 410

2 SIRNA Eugenio 2010 Athon - Augusta

3 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina

4 DI MASI Gabriele 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 LOGGIA Giulio 2010 La Fenice

6 SCIFO Giovanni 2010 Pol Sport Club Erea

7 BARRAJA Luca 2010 Pol Nadir - Palermo

Serie 3 di 411

1 MINISSALE Christian 2009 Poseidon Swim

2 ZANFARDINO Diego 2009 Swimblu

3 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 NICOSIA Carlo Salvatore 2009 Poseidon Swim

5 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim

6 AMATO Francesco 2010 Marsala Nuoto

7 ITALIANO Stefano 2010 Swimblu

8 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim

Serie 2 di 412

1 COSTANTINO Riccardo 2010 Swimblu

2 GIACONE STARRABBA Pietro 2009 Palermo Nuoto

3 NICOLOSI Diego 2009 Aqua-Fit

4 GRECO Marco 2009 La Braciera CUS Palermo

5 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR

6 SCANDALIATO Samuele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

7 CUTUGNO Nino 2009 Pol.Mimmo Ferrito

8 VISALLI Riccardo 2009 Swimblu

Serie 1 di 413

1 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'31.80
2 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 3'11.40
3 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 3'07.50
4 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'01.20
5 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness 3'07.30
6 GAROFALO Giulio 2009 Pol Nadir - Palermo 3'09.80
7 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 3'21.90
8 PETROZZELLO Giulio 2009 Sun Club 3'31.90
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05/12/2021 - 11:07 100 m Farfalla - Esord. B Femminili

RR EA 1'07.80   SPOTO Giulia ITA1990 Vittoria (RG) ITA 23/02/2002
RR EB 1'15.40   PAPANDREA Tiziana ITA1973 Palermo ITA 21/05/1983

Serie unica14

3 CAVOLI Laura 2012 Palermo Nuoto

4 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim

5 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim

05/12/2021 - 11:11 100 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 1'07.80   SPOTO Giulia ITA1990 Vittoria (RG) ITA 23/02/2002
RR EB 1'15.40   PAPANDREA Tiziana ITA1973 Palermo ITA 21/05/1983

Serie 2 di 215

1 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim

2 METASTASIO Aurora 2010 Poseidon Swim

3 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim

4 BASILE Francesca 2011 La Braciera CUS Palermo

5 LUCANTONIO Anna 2011 Copral Muri Antichi - Catania

6 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim

7 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea

8 GIACOLETTI Rebecca 2010 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 216

1 IZZO Sofia 2010 La Braciera CUS Palermo 1'36.40
2 MERLINO Ilze Francesca 2010 Power Team Messina 1'34.00
3 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 1'21.30
4 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 1'14.80
5 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 1'17.30
6 VACCARINO Aurora 2010 Laurana 14 1'24.50
7 CERNIGLIARO Miryam 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'35.00
8 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 1'38.80

05/12/2021 - 11:17 100 m Farfalla - Esord. B Maschili

RR EA 1'02.93   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 1'12.30   GARGANI Lorenzo ITA2000 Milazzo (ME) ITA 20/03/2011

Serie 2 di 217

3 BARBARA Fabio 2011 Pol.Mimmo Ferrito

4 BRANCATO Leonardo Filipp 2011 Palermo Nuoto

5 ADELFIO Marco 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 218

2 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim

4 MOLONIA Ivan 2011 Ulysse 1'40.70
5 CONTORNO Valerio 2011 Pol Nadir - Palermo

6 BRULLO Paolo 2011 Pol Sport Club Erea

7 MUDANA’ Matteo 2012 Sun Club

05/12/2021 - 11:23 100 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 1'02.93   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 1'12.30   GARGANI Lorenzo ITA2000 Milazzo (ME) ITA 20/03/2011

Serie 6 di 619

3 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea

4 BADAGLIACCO Federico 2010 Pol.Mimmo Ferrito

5 BURGIO Cristiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia

Serie 5 di 620

1 TOMASELLO Domenico 2010 Swim Power - Bagheria

2 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness

3 CALDERONE Cristian 2010 Swimblu

4 LO VERDE Andrea 2010 Sun Club

5 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness

6 LOMBARDO Davide 2009 Pol.Mimmo Ferrito

7 VARCHI Alessandro 2010 Swim Power - Bagheria

8 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Swim
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Serie 4 di 621

1 COSENTINO Alessio 2009 Poseidon Swim

2 DE GAETANO Davide 2009 Swimblu

3 GENSABELLA Francesco 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 MIDOLO Emanuele 2010 Athon - Augusta

5 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim

6 MAURO Federico 2009 Laurana 14

7 BENNICI Daniele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

8 GAMBINO Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 622

1 LUPO Biagio 2010 Poseidon Swim

2 GRASSO Daniele 2010 La Braciera CUS Palermo 1'36.60
3 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'32.10
4 CALANTROPO Samuele 2010 Poseidon Swim 1'29.60
5 PRESTIGIACOMO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'32.10
6 VENTURA Luca 2009 Pol Nadir - Palermo 1'34.60
7 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 1'36.80
8 LO GIUDICE Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 623

1 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'26.60
2 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'24.20
3 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'21.90
4 FIORELLA Federico 2009 Sun Club 1'20.30
5 MINNITI Francesco 2010 Sun Club 1'21.20
6 BONGIORNO Marco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'24.00
7 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'26.20
8 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'27.80

Serie 1 di 624

1 MACALUSO Samuel 2009 La Braciera CUS Palermo 1'19.60
2 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'17.10
3 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'16.30
4 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto 1'15.70
5 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 1'16.20
6 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto 1'16.60
7 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse 1'17.80
8 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 1'19.90

05/12/2021 - 11:39 200 m Dorso - Esord. B Femminili

RR EA 2'27.40   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 2'47.90   AMARA Caterina ITA2007 Ragusa ITA 11/03/2017

Serie unica25

1 IUSI Gloria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 MASSA Marta 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 LO PICCOLO Marta 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 OTTONELLO Sara 2012 Sun Club

6 SARDISCO Bianca 2012 Pol.Mimmo Ferrito

7 GULLO Eleonora 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

05/12/2021 - 11:45 200 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 2'27.40   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 2'47.90   AMARA Caterina ITA2007 Ragusa ITA 11/03/2017

Serie 3 di 326

3 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea

4 FARMER Michela Maria 2011 Aqua-Fit

5 MONTI Maria Vittoria 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 327

1 MICELI Gaia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 SCHITO Gemma 2011 Pol.Mimmo Ferrito

3 FERRANTI Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito

4 BELLANTONI Giorgia 2010 Power Team Messina 3'25.40
5 BADALAMENTI Anna 2010 Pol.Mimmo Ferrito

6 CONIGLIARO Alessandra Pa 2010 Sun Club

7 CANALE Serena 2010 Pol Nadir - Palermo
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Serie 1 di 328

1 DI LORENZO Ludovica 2010 Sun Club 3'04.80
2 NATALE Sofia Francesca 2010 La Fenice 3'01.60
3 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 2'59.30
4 ROCCARO Isabella Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 2'53.30
5 GAVINI Edvige 2010 Pol.Mimmo Ferrito 2'56.20
6 PLATANIA Nicole Marianne 2010 Poseidon Swim 3'00.10
7 SCIACCA Cecilia 2010 Aqua-Fit 3'01.90
8 CUSIMANO Costanza 2010 Pol Nadir - Palermo 3'12.80

05/12/2021 - 11:59 200 m Dorso - Esord. B Maschili

RR EA 2'13.04   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Caltanissetta ITA 15/03/2014
RR EB 2'36.20   ZERILLI Nicolo' ITA2005 Taormina (ME) ITA 19/03/2016

Serie 2 di 229

3 BADALAMENTI Salvatore 2011 Pol.Mimmo Ferrito

4 PREVITI Giuseppe Rosario 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 DI MARTINO Marco 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 230

1 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 PERLINI Federico 2011 Pol Sport Club Erea

3 IOCOLANO Pietro 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 CRAPANZANO Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 FARRIS Mario 2011 Swim Power - Bagheria

6 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim

7 ARDITO Manfredi 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim

05/12/2021 - 12:10 200 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 2'13.04   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Caltanissetta ITA 15/03/2014
RR EB 2'36.20   ZERILLI Nicolo' ITA2005 Taormina (ME) ITA 19/03/2016

Serie 3 di 331

1 BIGNARDELLI Maurizio 2010 Pol.Mimmo Ferrito

2 TAVELLI Gabriele 2009 Power Team Messina

3 CACOPARDO Luigi 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 GIORDANO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

5 RAGAZZI Giulio 2010 Poseidon Swim

6 SCHIRALDI Alberto Carlo 2010 Pol.Mimmo Ferrito

7 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim

8 RICEVUTO Aldo 2010 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 332

1 LA CASCIA Samuel 2009 Pol.Mimmo Ferrito

2 RUSSO Francesco 2010 Poseidon Swim

3 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport

4 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia

5 ORLANDO Giorgio 2009 Palermo Nuoto

6 FESTUCCIA Federico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

7 LICCIARDELLO Damiano 2010 Idra Nuoto e Fitness

8 LEDDA Leonardo 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone

Serie 1 di 333

1 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim

2 PULVIRENTI Antonino 2009 Aqua-Fit 3'00.40
3 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim 2'54.30
4 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'50.50
5 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 2'53.10
6 MICELI Marco 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'57.10
7 SANTORO Federico 2009 Sun Club 3'02.50
8 PECORARO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria
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05/12/2021 - 12:23

4x50 m Misti - Esord. B Femminili

RR EA 2'23.83   STANDARD TIME ITA
RR EB 2'38.00   Nuova Proteus Lentini ITA Caltanissetta ITA 17/03/2002
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1 971597 Aqua-Fit ssd Aqua-Fit

2 224565 Copral Muri Antichi-Cata Copral Muri Antichi - Catania

3 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

4 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

5 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

6 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

7 712320 Sun Club ssd Sun Club

8 233209 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR

05/12/2021 - 12:29

4x50 m Misti - Esord. B Maschili

RR EA ITA
RR EB

2'12.00   STANDARD TIME
2'22.00   Pol Nadir - Palermo ITA Caltanissetta ITA 25/02/2018

1 971597 Aqua-Fit ssd Aqua-Fit

2 224949 Circ.Canottieri Ortigia Circ.Canottieri Ortigia

3 224565 Copral Muri Antichi-Cata Copral Muri Antichi - Catania

4 235033 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo

5 225351 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea

6 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

7 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

8 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

9 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

10 712320 Sun Club ssd Sun Club

11 224948 Swim Power asd - Bagheri Swim Power - Bagheria

12 233209 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR



Trofeo S. Barbara

2021 - V. 25m

Programma gare del giorno 05/12/2021 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

05/12/2021 - 16:00 200 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EA 2'15.92   IARIA Giorgia ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 2'28.20   MOCEO Giorgia ITA2010 Paternò (CT) 08/02/2020

Serie 3 di 31

3 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito

4 RANDAZZO Zoe 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 CAVOLI Laura 2012 Palermo Nuoto

Serie 2 di 32

2 LO PICCOLO Marta 2012 Pol.Mimmo Ferrito

3 GRILLO Laura 2012 Copral Muri Antichi - Catania

4 SARDISCO Bianca 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim

6 CICALA Cassandra 2012 Pol.Mimmo Ferrito

7 MASSA Marta 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

Serie 1 di 33

1 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito

2 LA RUSSA Aurora 2012 Laurana 14

3 BONGIORNO Aurora 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 CASABLANCA Rachele 2012 Aqua-Fit

5 SPATAFORA Sveva 2012 Poseidon Swim

6 IUSI Gloria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

7 COCO Violante 2013 Poseidon Swim

8 LO GIUDICE Giulia 2012 Pol.Mimmo Ferrito

05/12/2021 - 16:16 200 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 2'15.92   IARIA Giorgia ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 2'28.20   MOCEO Giorgia ITA2010 Paternò (CT) 08/02/2020

Serie 5 di 54

3 MILIOTI Irene 2010 Swimblu

4 CRISAFULLI Sara 2010 Marsala Nuoto

5 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim

Serie 4 di 55

2 CALCAGNO Maria Clara 2011 Pol.Mimmo Ferrito

3 FLUCA Marta 2010 La Braciera CUS Palermo

4 FERRANTI Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea

6 METASTASIO Aurora 2010 Poseidon Swim

7 LUCANTONIO Anna 2011 Copral Muri Antichi - Catania

Serie 3 di 56

1 BAVASTRELLI Viola 2011 Pol.Mimmo Ferrito

2 SCOZZOLA Sofia 2010 Laurana 14

3 SANFILIPPO Maria 2010 La Fenice

4 MARTORANA Carla 2010 Poseidon Swim

5 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport

6 SCHITO Gemma 2011 Pol.Mimmo Ferrito

7 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea

8 ALESSI Gloria 2011 La Braciera CUS Palermo

Serie 2 di 57

1 ROCCARO Isabella Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito

2 FERRARA Lucrezia 2010 Sicilia Nuoto 3'17.60
3 CUSIMANO Costanza 2010 Pol Nadir - Palermo 3'01.50
4 IZZO Sofia 2010 La Braciera CUS Palermo 2'53.50
5 TOSI Martina 2010 Tennis Club Palermo 3 2'55.80
6 GAMBERA Marianna 2010 Sicilia Nuoto 3'04.00
7 PLATANIA Etienne Alessan 2011 Poseidon Swim

8 SALVO Irene 2010 Pol.Mimmo Ferrito
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Serie 1 di 58

1 PIRRONE Sara 2010 Tennis Club Palermo 3 2'47.60
2 PARISI Taisia 2010 Tennis Club Palermo 3 2'40.80
3 NATALE Sofia Francesca 2010 La Fenice 2'33.10
4 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 2'22.50
5 PLATANIA Nicole Marianne 2010 Poseidon Swim 2'32.50
6 NAPOLITANO Desiree 2010 Idra Nuoto e Fitness 2'35.60
7 MERLINO Ilze Francesca 2010 Power Team Messina 2'42.50
8 FARANA Ginevra 2010 La Braciera CUS Palermo 2'49.20

05/12/2021 - 16:38 200 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EA 2'03.70   MUNDA Luigi ITA1998 Villabate (PA) ITA 08/05/2005
RR EB 2'15.00   MARIN Luca ITA1986 Modica (RG) ITA 31/05/1997

Serie 5 di 59

1 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim

2 MOSCARELLI Andrea 2011 Laurana 14

3 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness

4 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim

5 CONTORNO Valerio 2011 Pol Nadir - Palermo

6 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim

7 DI SALVO Christian 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 POMARA Giorgio 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 4 di 510

1 MOLONIA Ivan 2011 Ulysse

2 BRANCATO Leonardo Filipp 2011 Palermo Nuoto

3 WILBER Diego 2011 Poseidon Swim

4 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 LOMBARDO Mario 2011 Swim Power - Bagheria

6 VIRZI' Andrea 2011 Pol Nadir - Palermo

7 MANCUSO Gregorio 2012 Pol.Mimmo Ferrito

8 DECINA Valentino 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 511

1 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 PREVITI Giuseppe Rosario 2012 Pol.Mimmo Ferrito

3 CONIGLIONE Marco 2011 Copral Muri Antichi - Catania

4 SANTUCCIO Roberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 ARDITO Samuel Edward 2011 Copral Muri Antichi - Catania

6 DI MARTINO Marco 2011 Pol.Mimmo Ferrito

7 AMBARUS Roberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

8 CALVARUSO Carmelo 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 512

1 MORTILLARO Antonino 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 ARDITO Manfredi 2011 Pol.Mimmo Ferrito

3 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit

4 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim

5 SPOSITO Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim

7 RAZZANO Alessio 2011 Poseidon Swim

8 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim

Serie 1 di 513

1 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 TARANTINO Alberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

3 ROCCHERI Riccardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito

4 CONTINO Francesco 2011 Swim Power - Bagheria

5 BADALAMENTI Salvatore 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 PEPI Nicola 2011 Pol.Mimmo Ferrito

7 ALBANESE Christian Pio 2011 Swim Power - Bagheria

8 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito
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05/12/2021 - 17:04 200 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 2'03.70   MUNDA Luigi ITA1998 Villabate (PA) ITA 08/05/2005
RR EB 2'15.00   MARIN Luca ITA1986 Modica (RG) ITA 31/05/1997

Serie 10 di 1014

3 BURGIO Cristiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia

4 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito

5 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim

Serie 9 di 1015

1 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim

2 GIORDANO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

3 CALDERONE Cristian 2010 Swimblu

4 DE GAETANO Davide 2009 Swimblu

5 BENNICI Daniele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

6 ORLANDO Giorgio 2009 Palermo Nuoto

7 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport

Serie 8 di 1016

1 MAIOLINO Simone 2010 Circ.Canottieri Ortigia

2 CUTUGNO Nino 2009 Pol.Mimmo Ferrito

3 GAMBINO Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

4 PECORARO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria

5 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport

6 FERRANTE Umberto 2009 Swim Power - Bagheria

7 IMPOCO Federico 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim

Serie 7 di 1017

1 GAROFALO Giulio 2009 Pol Nadir - Palermo

2 SETTINERI Tommaso 2010 Copral Muri Antichi - Catania

3 LA CASCIA Samuel 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 MERANO Otello 2009 Sicilia Nuoto

5 ROCCHERI Alessio 2010 Pol.Mimmo Ferrito

6 RUSSO Francesco 2010 Poseidon Swim

7 GRASSO Daniele 2010 La Braciera CUS Palermo

8 MIRTO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 6 di 1018

1 LICCIARDELLO Damiano 2010 Idra Nuoto e Fitness

2 LEDDA Leonardo 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 LOGGIA Giulio 2010 La Fenice

4 LA MANTIA Edoardo 2010 Swim Power - Bagheria

5 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 Poseidon Swim

6 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea

7 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport

8 BADAGLIACCO Federico 2010 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 5 di 1019

1 D'AMICO Matteo 2010 La Braciera CUS Palermo

2 TAVELLI Gabriele 2009 Power Team Messina

3 LUPO Biagio 2010 Poseidon Swim

4 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim

5 SCANDALIATO Samuele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

6 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia

7 PROFETTO Gaspare Maria 2010 Swim Power - Bagheria

8 LO SECCO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria

Serie 4 di 1020

1 RICEVUTO Aldo 2010 Pol.Mimmo Ferrito

2 TOMASELLO Domenico 2010 Swim Power - Bagheria

3 BIGNARDELLI Maurizio 2010 Pol.Mimmo Ferrito

4 MEROLA Raffaele 2009 Power Team Messina 3'05.70
5 GIACONE STARRABBA Pietro 2009 Palermo Nuoto 3'20.30
6 LO GIUDICE Gabriele 2010 Pol.Mimmo Ferrito

7 SIRNA Eugenio 2010 Athon - Augusta

8 MIDOLO Emanuele 2010 Athon - Augusta
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Serie 3 di 1021

1 VENTURA Luca 2009 Pol Nadir - Palermo 2'52.30
2 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 2'50.60
3 COMIS Agostino 2009 Poseidon Swim 2'44.20
4 BIONDO Gabriele 2009 Laurana 14 2'41.50
5 MUSUMECI Danilo 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'41.60
6 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'44.30
7 PRESTIGIACOMO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'50.90
8 FESTUCCIA Federico 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'02.80

Serie 2 di 1022

1 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 2'39.60
2 SPINALE Orazio 2009 Poseidon Swim 2'37.90
3 TIZZONI Damiano 2009 Copral Muri Antichi - Catania 2'36.70
4 BONGIORNO Marco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'35.40
5 LOMBARDO Davide 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'36.20
6 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'37.80
7 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'38.60
8 VITALI Andrea 2009 Aqua-Fit 2'41.40

Serie 1 di 1023

1 COSENTINO Alessio 2009 Poseidon Swim 2'29.00
2 SICILIANO Alberto Rocco 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'27.20
3 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport 2'25.20
4 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 2'21.70
5 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea 2'24.50
6 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'25.50
7 MOLONIA Cristian 2009 Ulysse 2'28.00
8 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'35.20

05/12/2021 - 17:46 100 m Rana - Esord. B Femminili

RR EA 1'19.00   GALLO Giorgia ITA1997 Caltanissetta ITA 15/03/2009
RR EB 1'27.70   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania ITA 26/06/1993

Serie 4 di 424

1 MARIOTTI Matilde 2012 Copral Muri Antichi - Catania

2 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit

3 ROMANO Azzurra 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 HERRERA PINZON Emily And 2012 Kaos

5 ROVITO Elena 2013 Sun Club

6 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito

7 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim

Serie 3 di 425

1 GALLO Mia 2013 Pol Sport Club Erea

2 MOCEO Alice 2013 Sun Club

3 CASABLANCA Rachele 2012 Aqua-Fit

4 DEL BOSCO Roberta 2012 Pol.Mimmo Ferrito

5 NICOSIA Maria Vittoria 2012 Poseidon Swim

6 SETTINERI Carlotta 2012 Copral Muri Antichi - Catania

7 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aqua-Fit

8 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

Serie 2 di 426

1 GANGEMI Aurora 2013 Kaos

2 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 IENO Valentina 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

6 OTTONELLO Sara 2012 Sun Club

7 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim

8 PACE Elena Maria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 427

1 FROSINA Sveva 2012 Poseidon Swim

2 MORTILLARO Francesca 2012 Laurana 14

3 GALLO Irene 2012 Copral Muri Antichi - Catania

4 LIPARI Maya 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'48.40
5 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'07.50
6 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club

7 PALMA Matilde 2012 Marsala Nuoto

8 LOMBARDO Sara 2012 Pol.Mimmo Ferrito
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05/12/2021 - 17:59 100 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 1'19.00   GALLO Giorgia ITA1997 Caltanissetta ITA 15/03/2009
RR EB 1'27.70   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania ITA 26/06/1993

Serie 4 di 428

1 ARANCIO Giorgia 2011 Poseidon Swim

2 CALABRESE Emma Rita 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 SCOZZOLA Sofia 2010 Laurana 14

4 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea

5 GARGANO Sharon 2011 Swim Power - Bagheria

6 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea

7 MUSTACCIO Giorgia 2010 Aqua-Fit

8 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim

Serie 3 di 429

1 DISTEFANO Federica 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

2 LO TAURO Viola 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 CANONICO Anna 2011 Pol Sport Club Erea

4 BADALAMENTI Elisabetta 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'53.20
5 PATINELLA Sofia 2011 Laurana 14

6 PARISI Carlotta 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

7 SANTIAGO Giulia 2011 Copral Muri Antichi - Catania

8 COMOLA Clelia 2011 Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 430

1 ITALIA Serena 2010 Sun Club 1'49.90
2 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 1'43.30
3 FRANCONE Viola 2010 Pol Sport Club Erea 1'42.90
4 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'39.80
5 URSO Ludovica Maria 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'42.00
6 MAGGIO Caterina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'43.10
7 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'44.20
8 ALAMIA Martina Beatrice 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'52.40

Serie 1 di 431

1 PLATANIA Etienne Alessan 2011 Poseidon Swim 1'38.50
2 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'36.40
3 PIETRAROSSA Emanuela 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'27.70
4 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 1'26.90
5 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 1'27.20
6 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 1'34.50
7 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'36.70
8 LEONE Laura Rosa Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'38.60

05/12/2021 - 18:11 100 m Rana - Esord. B Maschili

RR EA 1'11.20   SCIRE' CAMPISI Santi ITA1992 Palermo ITA 06/03/2005
RR EB 1'22.00   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) ITA 20/03/2011

Serie 6 di 632

2 DIPASQUALE Federico 2011 Pol Sport Club Erea

3 DE MAIO Lorenzo 2011 Aqua-Fit

4 MUDANA’ Matteo 2012 Sun Club

5 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club

6 ARENA Salvatore 2012 Poseidon Swim

7 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim

Serie 5 di 633

1 SANTUCCIO Roberto 2011 Pol.Mimmo Ferrito

2 BANDIERA Manfredi 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 CONIGLIARO Giuliano 2011 Sun Club

4 SPOSITO Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito

6 IACONO Alberto 2011 Pol Sport Club Erea

7 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club

8 ROCCHERI Riccardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito
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Serie 4 di 634

1 EL SHARKAWY Haisam 2012 Aqua-Fit

2 CALABRESE Pietro Maria 2011 La Meridiana Sport

3 MARTELLO Mattia 2012 Circ.Canottieri Ortigia

4 RIZZO Edoardo 2012 Circ.Canottieri Ortigia

5 VOLO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito

6 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim

7 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club

8 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 635

1 WILBER Diego 2011 Poseidon Swim

2 CASSARINO Sebastiano Shi 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 Poseidon Swim

4 MESSINA Alessandro 2011 Pol.Mimmo Ferrito

5 DECINA Valentino 2011 Pol.Mimmo Ferrito

6 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ Power Team Messina

7 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria

8 GRASSO Sergio Antonio 2011 Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 636

1 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Copral Muri Antichi - Catania

2 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness

3 BUONANNO Giulio 2012 Circ.Canottieri Ortigia

4 GENSABELLA Alessandro 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 MOSCHITTA Nicolo' 2011 Poseidon Swim

6 CORSO Pietro 2012 Circ.Canottieri Ortigia

7 DI LUCIANO Enrico 2011 Sun Club

8 PELLEGRITI Nicolo' Anton 2012 Poseidon Swim

Serie 1 di 637

1 TOMARCHIO Gabriele 2011 Copral Muri Antichi - Catania

2 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'52.70
3 MONTESANTO Alessio 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'44.80
4 DI MAURO Matteo 2011 La Meridiana Sport 1'37.00
5 LO DOLCE Luca 2011 Swim Power - Bagheria 1'42.50
6 ADRAGNA Edoardo 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1'45.10
7 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim

8 CANALE Andrea 2012 Pol Nadir - Palermo

05/12/2021 - 18:28 100 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 1'11.20   SCIRE' CAMPISI Santi ITA1992 Palermo ITA 06/03/2005
RR EB 1'22.00   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) ITA 20/03/2011

Serie 6 di 638

3 BRUNO Simone 2009 Laurana 14

4 ZANFARDINO Diego 2009 Swimblu

5 FERRANTE Umberto 2009 Swim Power - Bagheria

Serie 5 di 639

2 COSTANTINO Riccardo 2010 Swimblu

3 ITALIANO Stefano 2010 Swimblu

4 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito

5 PECORARO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria

6 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim

7 GENSABELLA Francesco 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

Serie 4 di 640

1 SIMONELLI Simone 2010 Pol Sport Club Erea

2 PISANO Santi 2010 Poseidon Swim

3 ROMANIA Riccardo 2009 Idra Nuoto e Fitness

4 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim

5 NICOSIA Carlo Salvatore 2009 Poseidon Swim

6 VISALLI Riccardo 2009 Swimblu

7 SETTINERI Tommaso 2010 Copral Muri Antichi - Catania

8 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim
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Serie 3 di 641

1 RAPISARDA Giovanni Danil 2009 Poseidon Swim

2 GRECO Marco 2009 La Braciera CUS Palermo

3 AMANTE Flavio 2010 La Braciera CUS Palermo

4 NICOLOSI Diego 2009 Aqua-Fit 1'49.00
5 MEROLA Raffaele 2009 Power Team Messina 1'49.50
6 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito

7 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito

8 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Swim

Serie 2 di 642

1 LA MANTIA Edoardo 2010 Swim Power - Bagheria 1'46.20
2 SCIFO Giovanni 2010 Pol Sport Club Erea 1'43.20
3 LO SECCO Giuseppe 2010 Swim Power - Bagheria 1'41.60
4 IANNELLO Lorenzo Agostin 2010 Power Team Messina 1'39.70
5 GAGLIANO Christian 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'41.00
6 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 1'41.70
7 LOGGIA Giulio 2010 La Fenice 1'45.20
8 GIACONE STARRABBA Pietro 2009 Palermo Nuoto 1'46.40

Serie 1 di 643

1 PETROZZELLO Giulio 2009 Sun Club 1'38.10
2 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 1'35.30
3 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1'32.80
4 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 1'27.30
5 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 1'31.80
6 SEMINARA Gioele 2009 Idra Nuoto e Fitness 1'33.10
7 BARRAJA Luca 2010 Pol Nadir - Palermo 1'37.40
8 AMATO Francesco 2010 Marsala Nuoto 1'38.70

05/12/2021 - 18:45 200 m Misti - Esord. B Femminili

RR EA 2'34.15   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 08/03/2019
RR EB 2'49.10   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 14/07/1979

Serie unica44

3 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim

4 CAVOLI Laura 2012 Palermo Nuoto

5 MARINO Vittoria Fabiola 2012 Kaos

05/12/2021 - 18:51 200 m Misti - Esord. A Femminili

RR EA 2'34.15   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 08/03/2019
RR EB 2'49.10   GAEZZA Livia ITA1969 Catania ITA 14/07/1979

Serie 4 di 445

3 SANFILIPPO Maria 2010 La Fenice

4 TOSI Martina 2010 Tennis Club Palermo 3

5 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport

Serie 3 di 446

1 CANALE Serena 2010 Pol Nadir - Palermo

2 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim

3 PARISI Taisia 2010 Tennis Club Palermo 3

4 PLATANIA Nicole Marianne 2010 Poseidon Swim

5 PIRRONE Sara 2010 Tennis Club Palermo 3

6 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea

7 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim

Serie 2 di 447

1 MONTI Maria Vittoria 2011 Pol.Mimmo Ferrito

2 GAVINI Edvige 2010 Pol.Mimmo Ferrito

3 GIACOLETTI Rebecca 2010 Pol.Mimmo Ferrito

4 FARANA Ginevra 2010 La Braciera CUS Palermo 3'15.80
5 BADALAMENTI Anna 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'16.50
6 GARGANO Sharon 2011 Swim Power - Bagheria

7 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea

8 FLUCA Marta 2010 La Braciera CUS Palermo
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Serie 1 di 448

1 DI LORENZO Ludovica 2010 Sun Club 3'07.90
2 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 2'59.30
3 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 2'54.70
4 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 2'47.50
5 PIETRAROSSA Emanuela 2010 Pol.Mimmo Ferrito 2'51.00
6 VACCARINO Aurora 2010 Laurana 14 2'59.20
7 NATALE Sofia Francesca 2010 La Fenice 3'07.70
8 CERNIGLIARO Miryam 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'08.80

05/12/2021 - 19:09 200 m Misti - Esord. B Maschili

RR EA 2'18.18   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) ITA 28/02/2014
RR EB 2'37.90   LA ROSA Guido ITA1993 Caltanissetta ITA 06/03/2004

Serie 2 di 249

3 BRANCATO Leonardo Filipp 2011 Palermo Nuoto

4 BRULLO Paolo 2011 Pol Sport Club Erea

5 AGLIATA Gabriele 2011 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 250

1 PERLINI Federico 2011 Pol Sport Club Erea

2 FARRIS Mario 2011 Swim Power - Bagheria

3 BARBARA Fabio 2011 Pol.Mimmo Ferrito

4 DI MAURO Matteo 2011 La Meridiana Sport

5 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim

6 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone

7 GUGLIOTTA Andrea 2011 Pol Nadir - Palermo

8 ADELFIO Marco 2011 Pol.Mimmo Ferrito

05/12/2021 - 19:20 200 m Misti - Esord. A Maschili

RR EA 2'18.18   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) ITA 28/02/2014
RR EB 2'37.90   LA ROSA Guido ITA1993 Caltanissetta ITA 06/03/2004

Serie 4 di 451

3 ROMANAZZI Andrea 2010 Idra Nuoto e Fitness

4 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim

5 ROIG Marcel 2010 Marsala Nuoto

Serie 3 di 452

1 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito

2 ROCCHERI Alessio 2010 Pol.Mimmo Ferrito

3 SANTORO Federico 2009 Sun Club

4 D'AMICO Matteo 2010 La Braciera CUS Palermo

5 BRUNO Simone 2009 Laurana 14

6 CALANTROPO Samuele 2010 Poseidon Swim

7 DI MASI Gabriele 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone

8 MINISSALE Christian 2009 Poseidon Swim

Serie 2 di 453

1 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport

3 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 MAURO Federico 2009 Laurana 14

5 GAGLIANO Christian 2009 Idra Nuoto e Fitness

6 MINNITI Francesco 2010 Sun Club

7 VARCHI Alessandro 2010 Swim Power - Bagheria

8 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim

Serie 1 di 454

1 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim 3'06.40
2 FIORELLA Federico 2009 Sun Club 2'59.40
3 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'56.20
4 PAVONE Sebastiano 2009 Idra Nuoto e Fitness 2'51.10
5 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 Sicilia Nuoto 2'51.90
6 MACALUSO Samuel 2009 La Braciera CUS Palermo 2'59.30
7 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 3'00.50
8 DI SALVO Alessio 2009 La Braciera CUS Palermo
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05/12/2021 - 19:37

4x50 m Misti - Esord. A Femminili

RR EA 2'23.83   STANDARD TIME ITA
RR EB 2'38.00   Nuova Proteus Lentini ITA Caltanissetta ITA 17/03/2002
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1 996286 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone

2 224483 La Braciera Cus Palermo La Braciera CUS Palermo

3 996399 Laurana 14 ssd Laurana 14

4 225351 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea

5 225351 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea

6 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

7 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

8 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

9 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

10 712320 Sun Club ssd Sun Club

05/12/2021 - 19:48

4x50 m Misti - Esord. A Maschili

RR EA ITA Ragusa ITA 15/12/2019
RR EB

2'09.70   POSEIDON SWIM
2'22.00   Pol Nadir - Palermo ITA Caltanissetta ITA 25/02/2018

1 971597 Aqua-Fit ssd Aqua-Fit

2 224949 Circ.Canottieri Ortigia Circ.Canottieri Ortigia

3 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd Idra Nuoto e Fitness

4 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd Idra Nuoto e Fitness

5 996286 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone

6 224483 La Braciera Cus Palermo La Braciera CUS Palermo

7 936368 La Meridiana Sport ssd a La Meridiana Sport

8 996399 Laurana 14 ssd Laurana 14

9 235033 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo

10 225351 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea

11 225351 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea

12 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

13 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd Pol.Mimmo Ferrito

14 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

15 996369 Poseidon Swim ssd Poseidon Swim

16 712320 Sun Club ssd Sun Club

17 224948 Swim Power asd - Bagheri Swim Power - Bagheria

18 649450 Swimblu asd Swimblu
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